СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА РОСТОКИНО

РЕШЕНИЕ

1 марта 2016 года № 4/2
	О согласовании направления средств стимулирования управы района Ростокино города Москвы на проведение мероприятий по благоустройству территорий района Ростокино города Москвы в 2016 году

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и обращением управы района Ростокино города Москвы от 26 февраля 2016 года № 178-и
Совет депутатов муниципального округа Ростокино принял решение:
1. Согласовать направление средств стимулирования управы района Ростокино города Москвы на проведение мероприятий по благоустройству территорий района Ростокино города Москвы в 2016 году согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Ростокино в городе Москве.

3. Направить настоящее решение в управу района Ростокино города Москвы, префектуру Северо-Восточного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в течение трех дней со дня его принятия.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Ростокино Л.В. Матвеенкову.
Глава

муниципального округа Ростокино                                                                Л.В. Матвеенкова

	Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Ростокино

от 1 марта 2016 года № 4/2

Мероприятия по благоустройству территорий района Ростокино за счет средств Стимулирования управ районов

	п/п
	Адрес объекта
	Конкретные мероприятия
	Виды работ
	Объем
	Ед. измерения (шт., кв.м., п.м.)
	Затраты (тыс.руб.)

	1
	Мероприятия по благоустройству территорий за счет средств Стимулирования управ

	1.1
	Кадомцева пр-д, д. 15
	Ремонт спортивной площадки
	Ремонт резинового покрытия
	580
	Кв.м
	1870,36

	Установка ограждения (хоккейные борта с сеткой)
	100
	П.м.
	1439,13

	Замена раздевалки
	1
	Шт.
	40,65

	Установка спортивного оборудования (футбольных ворот, баскетбольных стоек)
	4
	Шт.
	162,79

	Озеленение по периметру спортивной площадки
	100
	Кв.м.
	47,44

	1.2
	Сквер по улице Бажова
	Ремонт детской площадки
	Обустройство мягких видов покрытия
	315
	Кв.м.
	1058,73

	Установка игрового оборудования
	5
	Шт.
	2105,43

	Установка ограждений
	75
	П.м.
	120,79

	Обустройство площадок отдыха
	Обустройство твердых покрытий
	240
	Кв.м.
	574,61

	Озеленение (газон, цветники)
	250
	Кв.м.
	234,5

	Установка скамей для отдыха
	12
	Шт.
	519,98

	Установка урн
	12
	Шт.
	127,42

	Устройство элементов  сопряжения поверхности площадки с газоном (садовый бордюр)
	195
	П.м.
	258,51

	1.3
	Малахитовая ул. 17
	Ремонт контейнерной площадки
	Ремонт твердого покрытия
	5
	Кв.м.
	11,01

	Замена павильона контейнерной площадки
	1
	Шт.
	52,17

	1.4
	Малахитовая ул. 9
	Ремонт контейнерной площадки
	Ремонт твердого покрытия
	5
	Кв.м.
	11,01

	Замена павильона контейнерной площадки
	1
	Шт.
	52,17

	1.5
	Малахитовая ул. 6 к.2
	Ремонт контейнерной площадки
	Ремонт твердого покрытия
	5
	Кв.м.
	11,01

	Замена павильона контейнерной площадки
	1
	Шт.
	52,17

	1.6
	Малахитовая ул. 8 к.2
	Ремонт контейнерной площадки
	Ремонт твердого покрытия
	5
	Кв.м.
	11,01

	Замена павильона контейнерной площадки
	1
	Шт.
	52,17

	1.7
	Мира просп. 131 к.2
	Ремонт контейнерной площадки
	Ремонт твердого покрытия
	5
	Кв.м.
	11,01

	Замена павильона контейнерной площадки
	1
	Шт.
	52,17

	1.8
	Мира просп. 133
	Ремонт контейнерной площадки
	Ремонт твердого покрытия
	5
	Кв.м.
	11,01

	Замена павильона контейнерной площадки
	1
	Шт.
	52,17

	1.9
	Мира просп. 135
	Ремонт контейнерной площадки
	Ремонт твердого покрытия
	5
	Кв.м.
	11,01

	Замена павильона контейнерной площадки
	1
	Шт.
	52,17

	1.10
	Мира просп. 165
	Ремонт контейнерной площадки
	Ремонт твердого покрытия
	5
	Кв.м.
	11,01

	Замена павильона контейнерной площадки
	1
	Шт.
	52,17

	1.11
	Мира просп. 177
	Ремонт контейнерной площадки
	Ремонт твердого покрытия
	5
	Кв.м.
	11,01

	Замена павильона контейнерной площадки
	1
	Шт.
	52,17

	1.12
	Мира просп. 179
	Ремонт контейнерной площадки
	Ремонт твердого покрытия
	5
	Кв.м.
	11,01

	Замена павильона контейнерной площадки
	1
	Шт.
	52,17

	1.13
	Мира просп. 171
	Ремонт контейнерной площадки
	Ремонт твердого покрытия
	5
	Кв.м.
	11,01

	Замена павильона контейнерной площадки
	1
	Шт.
	52,17

	1.14
	Будайский пр-д, д. 6 к. 1
	Ремонт контейнерной площадки
	Ремонт твердого покрытия
	5
	Кв.м.
	11,01

	Замена павильона контейнерной площадки
	1
	Шт.
	52,17

	1.15
	Мира просп. 188
	Ремонт контейнерной площадки
	Ремонт твердого покрытия
	5
	Кв.м.
	11,01

	Замена павильона контейнерной площадки
	1
	Шт.
	52,17

	1.16
	Мира просп. 188А
	Ремонт контейнерной площадки
	Ремонт твердого покрытия
	5
	Кв.м.
	11,01

	Замена павильона контейнерной площадки
	1
	Шт.
	52,17

	1.17
	Мира просп. 190
	Ремонт контейнерной площадки
	Ремонт твердого покрытия
	5
	Кв.м.
	11,01

	Замена павильона контейнерной площадки
	1
	Шт.
	52,17

	1.18
	Мира просп. 192
	Ремонт контейнерной площадки
	Ремонт твердого покрытия
	5
	Кв.м.
	11,01

	Замена павильона контейнерной площадки
	1
	Шт.
	52,17

	1.19
	Мира просп. 196
	Ремонт контейнерной площадки
	Ремонт твердого покрытия
	5
	Кв.м.
	11,01

	Замена павильона контейнерной площадки
	1
	Шт.
	52,17

	1.20
	Мира просп. 198
	Ремонт контейнерной площадки
	Ремонт твердого покрытия
	5
	Кв.м.
	11,01

	Замена павильона контейнерной площадки
	1
	Шт.
	52,17

	1.21
	Мира просп. 198 к.2
	Ремонт контейнерной площадки
	Ремонт твердого покрытия
	5
	Кв.м.
	11,01

	Замена павильона контейнерной площадки
	1
	Шт.
	52,17

	1.22
	Мира просп. 202А
	Ремонт контейнерной площадки
	Ремонт твердого покрытия
	5
	Кв.м.
	11,01

	Замена павильона контейнерной площадки
	1
	Шт.
	52,17

	1.23
	Ростокинская ул. 10
	Ремонт контейнерной площадки
	Ремонт твердого покрытия
	5
	Кв.м.
	11,01

	Замена павильона контейнерной площадки
	1
	Шт.
	52,17

	1.24
	Ростокинская ул. 5 к.2
	Ремонт контейнерной площадки
	Ремонт твердого покрытия
	5
	Кв.м.
	11,01

	Замена павильона контейнерной площадки
	1
	Шт.
	52,17

	1.25
	Сельскохозяйственная ул. 11 к.3
	Ремонт контейнерной площадки
	Ремонт твердого покрытия
	5
	Кв.м.
	11,01

	Замена павильона контейнерной площадки
	1
	Шт.
	52,17

	1.26
	Сельскохозяйственная ул. 13 к.1
	Ремонт контейнерной площадки
	Ремонт твердого покрытия
	5
	Кв.м.
	11,01

	Замена павильона контейнерной площадки
	1
	Шт.
	52,17

	1.27
	Сельскохозяйственная ул. 13 к.3
	Ремонт контейнерной площадки
	Ремонт твердого покрытия
	5
	Кв.м.
	11,01

	Замена павильона контейнерной площадки
	1
	Шт.
	52,17

	1.28
	Сельскохозяйственная ул. 18 к.4
	Ремонт контейнерной площадки
	Ремонт твердого покрытия
	5
	Кв.м.
	11,01

	Замена павильона контейнерной площадки
	1
	Шт.
	52,17

	1.29
	Сельскохозяйственная ул. 20 к.2
	Ремонт контейнерной площадки
	Ремонт твердого покрытия
	5
	Кв.м.
	11,01

	Замена павильона контейнерной площадки
	1
	Шт.
	52,17

	1.30
	Малахитовая ул., д. 12 к.1
	Обустройство детских площадок
	Установка спортивного оборудования
	1
	Шт.
	105,66

	1.31
	Бажова ул., д. 4
	Обустройство детских площадок
	Установка спортивного оборудования
	1
	Шт.
	105,66

	1.32

	Малахитовая ул. 23
	Ремонт контейнерной площадки
	Ремонт твердого покрытия
	5
	Кв.м.
	11,01

	Замена павильона контейнерной площадки
	1
	Шт.
	52,17

	Обустройство детских площадок
	Установка спортивного оборудования
	1
	Шт.
	105,66

	1.33
	Малахитовая ул. 8 к.1
	Обустройство детских площадок
	Установка спортивного оборудования
	1
	Шт.
	105,66

	1.34
	Малахитовая ул. 8 к.3
	Ремонт контейнерной площадки
	Ремонт твердого покрытия
	5
	Кв.м.
	11,01

	Замена павильона контейнерной площадки
	1
	Шт.
	52,17

	1.35
	Мира просп. 129
	Ремонт контейнерной площадки
	Ремонт твердого покрытия
	5
	Кв.м.
	11,01

	Замена павильона контейнерной площадки
	1
	Шт.
	52,17

	Обустройство детских площадок
	Установка спортивного оборудования
	1
	Шт.
	105,66

	1.36
	Мира просп. 185 к.2
	Обустройство детских площадок
	Установка спортивного оборудования
	1
	Шт.
	105,66

	1.37
	Сельскохозяйственная ул. 11 к.1
	Обустройство детских площадок
	Установка спортивного оборудования
	1
	Шт.
	105,66

	1.38
	Сельскохозяйственная ул. 13 к.2
	Обустройство детских площадок
	Установка спортивного оборудования
	1
	Шт.
	105,66

	1.39
	Сельскохозяйственная ул. 14 к.1
	Ремонт контейнерной площадки
	Ремонт твердого покрытия
	5
	Кв.м.
	11,01

	Замена павильона контейнерной площадки
	1
	Шт.
	52,17

	Обустройство детских площадок
	Установка спортивного оборудования
	1
	Шт.
	105,66

	1.40
	Сельскохозяйственная ул. 22 к.1
	Ремонт контейнерной площадки
	Ремонт твердого покрытия
	5
	Кв.м.
	11,01

	Замена павильона контейнерной площадки
	1
	Шт.
	52,17

	1.41
	ул. Сельскохозяйственная, д. 8
	Ремонт контейнерной площадки
	Ремонт твердого покрытия
	5
	Кв.м.
	11,01

	Замена павильона контейнерной площадки
	1
	Шт.
	52,17

	1.42
	ул. Сельскохозяйственная, д. 7/1
	Ремонт контейнерной площадки
	Ремонт твердого покрытия
	5
	Кв.м.
	11,01

	Замена павильона контейнерной площадки
	1
	Шт.
	52,17

	1.43
	Докукина ул., д. 9 к.2
	Ремонт контейнерной площадки
	Ремонт твердого покрытия
	5
	Кв.м.
	11,01

	Замена павильона контейнерной площадки
	1
	Шт.
	52,17

	1.44
	Бажова ул. 15 к.1
	Обустройство детских площадок
	Установка спортивного оборудования
	1
	Шт.
	105,66

	1.45
	Вильгельма Пика ул. 4А
	Ремонт контейнерной площадки
	Ремонт твердого покрытия
	5
	Кв.м.
	11,01

	Замена павильона контейнерной площадки
	1
	Шт.
	52,17

	1.46
	Малахитовая ул. 13 к.1
	Ремонт контейнерной площадки
	Ремонт твердого покрытия
	5
	Кв.м.
	11,01

	Замена павильона контейнерной площадки
	1
	Шт.
	52,17

	1.47
	Кадомцева пр. 9
	Ремонт контейнерной площадки
	Ремонт твердого покрытия
	5
	Кв.м.
	11,01

	Замена павильона контейнерной площадки
	1
	Шт.
	52,17

	1.48
	Кадомцева пр-д, д. 15

	Обустройство детских площадок
	Установка спортивного оборудования
	1
	Шт.
	105,66

	1.49
	Бажова ул., д. 20
	Обустройство детских площадок
	Установка спортивного оборудования
	1
	Шт.
	105,66

	Итого:
	12 229,1